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Apotek Äpplet, tisdagen 
Den 15 januari, kl 19.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klubbärenden 
 
 
 

 
Vi firade IW-dagen med studiebesök hos apotek 
Äpplet. Innehavaren hälsade oss välkomna, 
apotekare Bilat Atac, kommer från Turkiet, men har 
bott i Sverige i 18 år. Bilat har utbildat sig i Sverige, i 
Kalmar gick han omvårdnadsprogrammet och blev 
först sjuksköterska och senare utbildade han sig till 
apotekare i Uppsala. Varför han kom till Sverige var 
att hans syskon bodde här. Han föräldrar blev kvar i 
Turkiet. Han berättade inte så mycket om sitt forna 
land. Trivs bra i Sverige och Vimmerby och är nöjd 
med utvecklingen av företaget. Här kan alla 
mediciner hämtas som skrivs ut på recept eftersom 
alla recept ligger i en databas som alla apotek har 
tillgång till. Du kan gå apotek Äpplet och kolla ditt 
blodtryck gratis. Apotek Äpplet har öppet alla dagar. 
 
Vi gick vidare till café Royal. Presidenten tände 
vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. Ulla Borre 
Berg hade med sig tre gäster denna kväll som 
hälsades särskilt välkomna. 
 Layla Albasri kommer från Irak, har bott 13 år i 
Sverige och Vimmerby, lärare Astrid Lindgrens skola. 
Angelika Okrasa, kommer från Polen, 10 år i Sverige, 
bor i Gullringen. 
Vedrama Dzinic, kommer från Bosnien, 10 år i 
Sverige och bor i Vimmerby. 
 
Vi åt bakad potatis med räkfyllning och sallad, 
smakade bra.  
 
Presidenten informerade om distriktsårsmötet som 
var i Västervik i oktober 2018. Protokollet finns på 
hemsidan.  
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Rådssekreterare Birgitta Gleerup har i mail till 
klubbpresidenterna meddelat att två av de 
nominerade till Svenska Inner Wheel Rådet har 
avsagt sig sina kandidaturer. 
Det betyder att det bara är en nominerad till vice 
rådspresident, nämligen Ewa Jägevall Skövde St:a Elin 
IWC och en nominerad till rådssekreterare, nämligen 
Rose-Marie Wahlgren Stockholm Västra IWC. 
Det blir alltså ingen valförrättning som beslutades om 
på rådsårsmötet. 
 
I en rapport från hjälpprojektet narkotika-
bekämpning informeras att det från starten 1986 har 
Inner Wheel donerat medel till Tullverket för inköp av 
73 hundar. 23 hundar bär vår IW-bricka, som nu är i 
operativ tjänst. Alla operativa hundar är också 
utbildade för vapen och ammunitionssök. 
Under 2018 har våra IW-hundar gjort mer än 690 
narkotikabeslag till en beräknad samhällsnytta av 
minst 788,3 miljoner kr. Årets narkotikasökhund blev 
5-åriga IW-hunden Boy som är av rasen retriver. 
Tullverket sänder sitt varma tack till alla IW-
medlemmar för ett stort samhällsengagemang mot 
narkotika genom våra donationer. 
 
Tackbrev har kommit från Majblomman för gåvan om 
5000 kr. Ett reportage har varit i Vimmerby tidning 
om detta. Korten från reportaget har skickats till IW-
Nytt. 
 
Valberedningen är klar med valen. 
 
ISO informerar om att vi är nu ca 103 000 
medlemmar i 3895 klubbar i hela världen. IIW:s 
budget har i stort sett hållits och håller kontroll på 
utgifterna. I Sverige har klubbarna röstat för att 
inbjuda världspresidenten till Vänskapsmötet i 
Tällberg 2020. Förfrågan har gått ut till klubbarna om 
medlemmarna är intresserade av att komma till 
Tällberg och klubbarna ska också ta ställning till om 
Sverige vill ha ett Nordic Rally 2019. 
Internationella Kvinnodagen 8 mars ska vår klubb 
anordna något särskilt då undrar DISO! 
Ytterligare ett datum att uppmärksamma är 6 
februari .  Genom vårt hjälpprojekt Garissa bidrar IW. 



 
 
 
Lotteriet 
 
 
 
 
 
 
 
Nästa möte: Valmöte, 
hotell Palace i Hultsfred den 
 19 februari 2019, kl. 19.00. 
 
 

 
OBS! OBS! OBS!  
Om du har förhinder måste 
avanmälan ske senast den 
14 februari 2019, kl. 20.00 
 
 
 
 
 
 
 
Margareta Lindström 
Sekreterare 

Läs mer på 
www.un.org/en/events/femalegenitalmutilationday. 
 
Lotteridragningen sker tillsammans med kaffe och 
kaka och de tursamma är: presidenten Kristina 
Jonsson, Birgitta Hansson, Eva Liljeblad, Catharina 
Bachmann och gäst Vedrana Dominic. Samtliga 
förutom gästen tar med vinster till nästa möte, 
valmötet. 
 
 
Information om hotellet av ägarna. Valmöte därefter. 
Kostnad för mat, dryck och kaffe, 250 kr. 
 
Vi träffas vid parkeringen vid f.d Mitt Hem vid kl 
18.30 för samåkning. 
 
Ring endast till Kerstin för avanmälan, Ulla Borre 
Berg kan ej ta emot samtal till detta möte. 
Kerstin Carlsson, 070-371 77 15, 
kerstin.carlsson@materialmannen.se 
 
Meddela klubbmästarna om du är allergiker och 
behöver annan kost. 
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